



VERSIÓN PÚBLICA

"Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes". (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

"También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento"



Hospital Nacional

"Dr. Juan José Fernández"

Zacamil

Ministerio de Salud



CUENTA

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ" ZACAMIL

ORDEN DE COMPRA

Señores: LUIS ALONSO RAMIREZ CHICAS			O. de C. No.	3215-376/2013	
Ruego a Ud. (s) se sirva entregar lo solicitado en esta Orden, de: 15 a 20 días contados en: Hospital Nacional Zacamil,			Solicitud No.	222/2013	
			Fecha	30-10-2013	
Unidad solicitante: Mantenimiento			Forma de Pago:		
			Crédito	XXX	Contado
Rgn.	Descripción	u/m	Cant.	Precio Unit. US\$	Precio Total US\$
01	Construcción de base de concreto y muro de oxígeno de contención para instalación de tanque de oxígeno líquido Descripción:				
	Terracería, desalojo y limpieza				
	Trazo	s.g.	01	330.00	330.00
	Excavación general	M²	80.00	3.67	293.60
	Demolición de acera	M²	4.20	7.28	30.58
	Suelo-Cemento	M²	3.20	52.50	168.00
	Desalojo de ripio y limpieza general	M²	112	9.43	1,056.16
	Losas de concreto: 210 KG/cm2				
	Base de concreto para tanque 4.00x0.80	M²	14.72	267.36	3,935.54
	Acero de refuerzo para la base	qq	12.00	194.00	2,328.00
	Instalación de placas metálicas	C/U	3.00	102.36	307.08
	Acera a reconstruir 3.50x6.00x0.20	M²	4.83	171.34	827.57
	Grava alrededor de base de tanque	M²	2.00	93.81	187.62
	Muro de contención de bloque 20x20x40				
	Trazo	s.g.	1.00	247.50	247.50
	Excavación para fundaciones	M²	10.00	14.67	146.70
	Solera de fundación concreto armado	M²	14.00	305.73	4,280.22
	Muro de bloque de concreto de 20x20x40, incluyendo contrafuertes cada 3.00 metros acero de refuerzo y celdas llenas de concreto	M²	76.00	38.38	2,916.88
	Malla ciclón				
	Trazo	s.g.	1.00	247.50	247.50
	Enmallado de tanque de oxígeno, utilizando caño de Ø 2" tipo liviano como columnas y coronamiento, caño de Ø 1 ½" como refuerzos interiores, puerta de acero de 2.00x1.00 más de caño Ø 1", malla metálica calibre No. 9, 2 manos de pintura	M²	130.00	32.16	4,180.80
Total en letras: VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES 75/100 DOLARES					\$21,483.75
Especif.	543.03			Linea de Trabajo 02-02 Fondo General/Propio	
Valor US \$	21,483.75				

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA. En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes.

Gestionó (UACI) 	Autorizó (Dirección Gral.) 	Registro (UFI) 	Por Suministrante: (Nombre, firma, fecha y sello) <i>Heater Miranda</i>  31-10-13
---	--	---	---





Hospital Nacional

“Dr. Juan José Fernández”

Zacamil



CUENTA

HOSPITAL NACIONAL “DR. JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ” ZACAMIL

ORDEN DE COMPRA

Señores: LUIS ALONSO RAMIREZ CHICAS Ruego a Ud. (s) se sirva entregar lo solicitado en esta Orden, de: 15 a 20 días contados en: Hospital Nacional Zacamil,				O. de C. No		3215-376/2013	
				Solicitud No.		222/2013	
				Fecha		30-10-2013	
Unidad solicitante: Mantenimiento				Forma de Pago:			
				Crédito	XXX		Contado
Rgn.	Descripción	u/m	Cant.	Precio Unit. US\$	Precio Total US\$		
01	Elaboración de base de concreto y muro de oxígeno de contención para instalación de tanque de oxígeno líquido Descripción:						
	Terracería, desalojo y limpieza						
	Trazo	s.g.	01	330.00	330.00		
	Excavación general	M³	80.00	3.67	293.60		
	Demolición de acera	M³	4.20	7.28	30.58		
	Suelo-Cemento	M³	3.20	52.50	168.00		
	Desalojo de ripio y limpieza general	M³	112	9.43	1,056.16		
	Losas de concreto: 210 KG/cm2						
	Base de concreto para tanque 4.00x0.80	M³	14.72	267.36	3,935.54		
	Acero de refuerzo para la base	qq	12.00	194.00	2,328.00		
	Instalación de placas metálicas	C/U	3.00	102.36	307.08		
	Acera a reconstruir 3.50x6.00x0.20	M³	4.83	171.34	827.57		
	Grava alrededor de base de tanque	M³	2.00	93.81	187.62		
	Muro de contención de bloque 20x20x40						
	Trazo	s.g.	1.00	247.50	247.50		
	Excavación para fundaciones	M³	10.00	14.67	146.70		
	Solera de fundación concreto armado	M³	14.00	305.73	4,280.22		
	Muro de bloque de concreto de 20x20x40, incluyendo contrafuertes cada 3.00 metros acero de refuerzo y celdas llenas de concreto	M²	76.00	38.38	2,916.88		
	Malla ciclón						
	Trazo	s.g.	1.00	247.50	247.50		
	Enmallado de tanque de oxígeno, utilizando caño de Ø 2” tipo liviano como columnas y coronamiento, caño de Ø 1 ½” como refuerzos interiores, puerta de acero de 2.00x1.00 más de caño Ø 1”, malla metálica calibre No. 9, 2 manos de pintura	M²	130.00	32.16	4,180.80		
Total en letras: VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES 75/100 DOLARES				\$21,483.75			
Especif.	543.03					Línea de Trabajo 02-02 Fondo General	
Valor US \$	21,483.75						

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, **DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA.** En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes.

Gestionó (UACI)	Autorizó (Dirección Gral.)	Registro (UFI)	Por Suministrante: (Nombre, firma, fecha y sello)
------------------------	-----------------------------------	-----------------------	---